ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số 2610/ĐHKT-ĐTĐH
Về việc đăng ký học ít hơn số tín chỉ quy định lần 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08  tháng 11  năm 2012

Kính gửi: Các khoa trực thuộc
Căn cứ theo quyết định số 1968/QĐ-ĐHKT ngày 29 tháng 8 năm 2012 của Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc Gia Hà Nội về việc ban hành quy định đăng ký môn học đối với bậc đào tạo đại học; căn cứ theo kết quả đăng ký các lớp môn học học kỳ I năm học 2012-2013; Trường Đại học Kinh tế đã có công văn số 2262/ĐHKT-ĐTĐH về việc đăng ký học ít hơn số tín chỉ quy định, tuy nhiên đến thời điểm này vẫn còn sinh viên không đăng ký, đăng ký học ít hơn số tín chỉ quy định (danh sách kèm theo).
Đề nghị Lãnh đạo các khoa thông báo cho sinh viên nộp đơn bổ sung gửi phòng Đào tạo tại khu giảng đường NTC–Việt Úc. Thời hạn nộp đơn trước 17h00 ngày 17/11/2012. Hết thời hạn trên sinh viên không đăng ký học hoặc đăng ký ít hơn số tín chỉ quy định sẽ bị xử lý theo Quy định về đăng ký học đối với bậc đào tạo Đại học ban hành kèm theo Quyết định số 1968/QĐ-ĐHKT ngày 29/08/2012.
	Nơi nhận:
     - Như điều 2;
     - Lưu: VT, ĐT,T2.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
TS. Nguyễn Mạnh Tuân